Ziraat Nezareti, okulun Mülkiye Baytar Mektebi yakınında
kiralanacak bir konakta açılabileceğini, böylece öğrencile-
rin ameliyatlar ile uygulamalı dersleri burada görebile-
ceklerini öngörmektedir. Okulun idaresi ise Mülkiye Baytar
Mektebi’nde olduğu gibi Ziraat Nezareti’ne bağlı olacaktır.
Kuruluşu için 2500 liralık bir masraf belirlenmiştir. Nezaret
bunun 1910-1911 (Rumi 1326) mali yılı bütçesinde Ziraat
ve Umur-ı Baytariyye Kalemi başlığı altında kendisine tahsis
edilen ödeneğe ilavesini ister [18].
2 Okulun açılış gerekçesi, karar tezkeresinde şu ifadelerle dile getiril-
mektedir; “Baytar memurlarının adem-i kifayetinden naşi taşrada zuhur
eden hayvan hastalıkları